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‘Operasyonlar terör örgütünün saldırılarını‘Operasyonlar terör örgütünün saldırılarını
engellemeyi amaçlıyor’engellemeyi amaçlıyor’
ABONE OL

Lice ilçesinde “Bayrak-41 Şehit Jandarma Astsubay Tolga Topçuoğlu”, Bingöl’ün Genç
ilçesinde de “Şehit Binbaşı Turgay Çelik” adıyla 5 Mart’ta başlatıl...

Lice ilçesinde “Bayrak-41 Şehit Jandarma Astsubay Tolga Topçuoğlu”, Bingöl’ün Genç ilçesinde de
“Şehit Binbaşı Turgay Çelik” adıyla 5 Mart’ta başlatılan eş zamanlı operasyonlar sürüyor.

Olumsuz kış şartlarına rağmen  (TSK), ve 
ndan oluşan 7 bini aşkın personelin katılımıyla yürütülen operasyonda bugüne kadar 19

terörist etkisiz hale getirildi, barınak ve sığınaklar imha edildi, çok sayıda silah ve mühimmat ele
geçirildi.

Türk Silahlı Kuvvetleri emniyet unsurları güvenlik
korucuları

Uzmanlar, operasyonların teröristlerin bahar aylarında gerçekleştirmesi muhtemel saldırılarını ve
sabotajlarını engellemek açısından başarılı şekilde yürütüldüğü görüşünde.

Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşin, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
15 Temmuz sonrasındaki terörün yapısal özelliklerinin hem Türkiye’de hem de sınır dışında ciddi
değişikliğe uğradığını, güvenlik güçlerinin özellikle Suriye ve Irak sınırında terör örgütleri PKK, PYD,
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DEAŞ ve FETÖ ile yoğun mücadele içine girdiğini söyledi.

“Halkı terör örgütünün baskısından kurtarmak hedefleniyor”

Güvenlik güçlerinin bölgede terör örgütüyle yoğun mücadele ettiğine değinen Caşin, sözlerini şöyle
sürdürdü:

“Operasyonlar, nün kış döneminde lojistik desteğini kesmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca,
kırsalda Türk ordusu ve emniyetin sahada kalmasını öngörmektedir. Bölge halkını PKK ve diğer terör
örgütlerinin baskısından kurtarmak ve temasını kesmeyi hedeflemektedir. En önemlisi de operasyon,
16 Nisan’da yapılacak referandum öncesi terör örgütünün baskısını kırmak, ‘kaos’ denilen, her baharda
yaptığını önlemek, terör örgütünün silahlı saldırılarını ve sabotajlarını engellemeyi amaçlamaktadır.”

terör örgütü

Bombalı araç yapımında üs pozisyonunda

Güvenlik uzmanı Abdullah Ağar da Lice eksenli operasyonların terör örgütü PKK’nın kemikleşmiş
kadrolarına yönelik olduğunu vurgulayarak, örgütün en kemik kadrolarının operasyon düzenlenen
bölgede bulunduğunu söyledi.

Operasyonun diğer önemli özelliğinin de örgütün ana gelir kaynağı uyuşturucu ticaretinin önlenmesine
yönelik olduğunu kaydeden Ağar, öte yandan son dönemlerde Lice bölgesinin bombalı araç
saldırılarıyla ilgili üs pozisyonunda olduğunu, operasyonların bunu gösterdiğini dile getirdi.
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